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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

   

        

Për vitin: 
 

 

2020 
 

    

        

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Drejtoria e Pergjithshme Detare 
 

  

        

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të 
prokurimit 

Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 
prokurimit 

1 Mbikqyrja e punimeve te 
rikonstruksion te godines se DPD-se 

 Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 685473.00 Buxheti i shtetit 685473.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Blerje materialesh te ndryshme 
pastrimi 

 Sanitare Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Blerje Stampa Identifikuese per 
Inspektoret e PSC 

 Materiale të stampuara dhe 
produkte të lidhura me to, 
Materiale të shtypura me 
porosi 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

35000.00 Buxheti i shtetit 35000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Mirembajtje programi financa 5 + 
celje 

 Programim te programeve 
kompjuterike dhe konsulence 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

35000.00 Buxheti i shtetit 35000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Riparim mirembajtje ashensori  Ashensorë Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Blerje Uniforma  Uniforma ushtarake Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Kolaudim punimesh per 
Rikonstruksionin e godines te 
Drejtorise se pergjithshme Detare 

 Shërbime të mbikqyrjes Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Pergatitja e TOR-s te ivestimit "Rritja 
e Sigurise Detare te Mjeteve 
Lundruese" 

 Sherbime per inspektim te 
sigurise detare 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Aksesi ne internet  Rrjeti internet Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e 
procedurës 

I modifikuar Organi qendror 
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        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Blerje Tonera  Toner per printer lazer 
/makina fax  

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Dezinfektim ambjentesh DPD  Shërbime dezinfektimi dhe 
asgjësimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Blerje materiale per mbrojtje nga 
COVID 19 

 Pajisje për sterilizim, 
dezinfektim dhe higjienë 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Blerje Dokumenta Specifik  Materiale të shtypura dhe të 
produkte të përafërta 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Rikonstruksioni i Godines se 
Drejtorise se Pergjithshme Detare 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 35000000.00 Buxheti i shtetit 35000000.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Blerje Materiale Kancelarie  Ndarës kancelerie Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Hartimi i Projektit te Rikonstruksionit 
te Godines se DPD-se 

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Riparim pajisje elektrike  Elektricitet Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Rritja e Sigurise Detare me Pajisje 
Navigacionale 

 Sherbimet e navigacionit Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 10000000.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Rimbushje i fikeseve te zjarrit  Fikëse zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Larje ne lartesi vetrat xhami dhe  Pastrim i pjesëve të jashtëme Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  
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fasade Alucobond të ndërtesave Leke 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 Sigurim Godinash  Shërbime të sigurimit te 
pronës 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Riparim dhe Mirembajtje Motoskaf  Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e strukturave 
lundruese 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Blerje Kepuce per Inspektoret e DPD-
se 

 Këpucë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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